


ボトムロック 一覧注文書 FAX   0795-22-6003

貴店名

御帳合先

ご注文数BARCODEウェイト/
フックサイズ

メーカー希望
本体価格

311659

311666

311673

311680

JAN：

JAN：

JAN：

JAN：

￥450

JH-71 ボトムロック
TYPE    （1㌅用）

No.12347

#8

#6

#6

#5

#5

2.0g

3.0g

5.0g

7.0g

10.0g

9月上旬発送開始予定

ご注文数BARCODEウェイト/
フックサイズ

メーカー希望
本体価格

311697

311703

311710

311727

311734

JAN：

JAN：

JAN：

JAN：

JAN：

JH-72 ボトムロック
TYPE    （2㌅用）

No.12348

#4

#4

#3

#3

#2

3.0g

5.0g

7.0g

10.0g

14.0g

ご注文数BARCODEウェイト/
フックサイズ

メーカー希望
本体価格

311741

311758

311765

311772

311789

JAN：

JAN：

JAN：

JAN：

JAN：

JH-73 ボトムロック
TYPE    （3㌅用）

No.12349

#10

#10

#8

#8

1.5g

2.0g

3.0g

5.0g

￥450

￥480

￥450

￥480

インチワーム対応1 インチワーム対応2 インチワーム対応3

1 2 3

受注単位 5　〇 ※50枚入/箱 受注単位 5　〇 ※50枚入/箱 受注単位 5　〇 ※10枚入/箱
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